

Nyhedsdrive nr 18



Kære medlemmer i BGK

Så er der lidt nyheder til Jer igen, selvom golfsæsonen og de lyse aftener i høj grad lakker mod enden, har vi stadig en hær af frivillige der knokler, så både klubhus og baner fremstår fra bedste side. Der er stadig masser af projekter i gang, heldigvis 😊

Info fra baneudvalg

Baneudvalget har holdt møde onsdag den 7. oktober, og kan herfra komme med nogle informationer om forholdene på banen i de kommende måneder.

Væksten på banen.

Væksten på banen er fortsat god og temperaturen i jorden er høj og det gør at der er god vækst i græsset. Desværre har vi på nuværende tidspunkt kun to mand i arbejde og fra 1. november er Leif alene om arbejdet.

Der er opgaver som skal klares omkring fx greens og teesteder bl.a. forebyggelse af svampeskader inden vinteren, og derfor vil vi opleve at græsset bliver klippet lidt mindre og dermed er lidt længere end det plejer. Men greenkeeperne kan ikke nå det hele. *Er man utilfreds med det lidt længere græs, så sig det til baneudvalgets medlemmer, men lad være med at kritisere greenkeeperne.*

Sommergreens og vintergreens.

Der vil blive sat af til vintergreens i den nærmeste fremtid. Men det er Leifs ønske at holde os på sommergreens så længe som muligt. Det er jordtemperaturen og vejret (sol, vand og evt. frost) som kommer til at bestemme hvornår vi må gå over til vintergreens.

Vi håber at det først vil ske sent inde i november måned. Men når det kommer, bliver det måske med dags varsel og et opslag i klubhuset samt på facebook vil informere om at vi lukker 18 huls banen og går over til 12 huller. 9 - huls banen vil på samme måde blive holdt åbent så længe som muligt.

Drivingrange.

Alle range-bolde vil blive samlet ind i uge 44 efter at afslutningsturneringen er gennemført. Det vil fortsat være muligt at benytte sig af rangen, men det

skal ske med jeres egne bolde, som I selv må samle ind efterfølgende. Måtterne vil også blive samlet sammen så man skal bruge græsarealet.

Vinterarbejder på banen.

Leif skal afvikle afspadsering, ferie mv. i den meste af december, januar og en del af februar måned. Efter hans store indsats i 2020 er det meget fortjent at han får tid til at pleje sig selv og sin familie.

Derfor skal en stor del af det arbejde, som er beskrevet i baneudvalgets rapport om forbedringer på banen, gennemføres med hjælp af frivillige medlemmer.

Det bliver de grupper som allerede hjælper til på banen, men også andre som vil give en hånd med. Så vi håber at I er parat til at give en hånd med.

Træer skal fældes og mulighed for brænde.

Vi har fået den ansvarlige skovfogeds tilladelse til at fælde træer på banen som omtalt i vores oplæg om ændringer på banen.

Dette vil ske med frivillig arbejdskraft. Dem som hjælper til, vil også kunne få andel i det brænde som bliver til rådighed.

Derfor vil jeg gerne have tilmeldinger fra medlemmer, som vil være med i dette arbejde. Både personer som har erfaring med at fælde træer og skære træer op til brænde, men også andre som vil være med til at køre kvas væk etc.

Tilmelding kan ske til mig på mail, flschome@post10.tele.dk eller telefon 40 14 10 01.

Der er et stort antal træer, mest løvtræer, så der vil være mulighed for at få meget brænde.

Se i øvrigt hele referatet fra udvalgets møde, som i løbet af en uge vil være på klubbens hjemmeside.

***På baneudvalgets vegne
-Flemming Schmidt***



Nye åbningstider på kontoret

Det kan mærkes, at golfen nu er gået ind lavsæsonen, både hvad angår greenfee-gæster og øvrige aktiviteter i klubben. Velkomsttemaet har afsluttet deres flotte indsats for i år. Administrationstemaet fortsætter med ændrede åbningstider. Vi vil løbende vurdere behovet for åbningsdage- og tider. Selv om vores åbningstid slutter kl. 12 bliver vi selvfølgelig lidt længere, hvis det er nødvendigt. Søren I Proshoppen vil, i det omfang han kan, være behjælpelig med at servicere greenfee-gæster, hvis der ikke er åbent i sekretariatet.

Administrationsteam
-Birte Jakobsen



Sekretariat	
Åbningstider 1. – 18. oktober	
Mandag:	kl. 09:00 – 12:00
Tirsdag:	kl. 09:00 - 12:00
Onsdag:	kl. 09:00 - 14:00
Torsdag:	kl. 09:00 - 12:00
Fredag:	kl. 09:00 - 12:00
Lørdag/søndag	lukket
Åbningstider 19. – 31. oktober	
Mandag:	kl. 09:00 – 12:00
Tirsdag:	lukket
Onsdag:	kl. 09:00 - 12:00
Torsdag:	lukket
Fredag:	kl. 09:00 - 12:00
Lørdag/søndag	lukket

Rekrutterings- og Begynderudvalg

Sæsonen 2020 er ved at gå på hæld i Rekrutterings- & Begynderudvalget, og det sidste hold af kaniner er ved at have gennemført deres begynderforløb. De startede 7 deltagere d. 26. august, efter en intro til sporten på DGU's Spil Med Dag d. 23. august.

Vi er nu ved at være igennem, en grundet Corona kortere sæson, som startede med det første hold på 9 kaniner d. 29. april. Søgningen til golfskolen tog for alvor fart fra starten af juni i forbindelse med en Facebook kampagne udviklet af firmaet Funnel First, hvor BGK havde aftalt 5 kampagne

dage med golf & frokost afholdt henover sommeren. Disse arrangementer har haft en stor andel af de ca. 80 deltagere der har været på golfskolen i år. Det store antal har krævet fleksibilitet og tilpasninger af begynderforløbet sæsonen igennem. Protræner Søren Arvidsen har i høj grad medvirket til at få styr på de mange optag og han udarbejdede en modultræningsplan, så der kom system i træningen for de mange hold med opstart stort set hver onsdag sommeren igennem.

Medlemmerne af Rekrutterings- & Begynderudvalget er udover de rekrutteringsopgaver de selv havde påtaget sig, løbende blevet kontaktet efter behov, for hjælp til de nye spillers intro til spil på banerne. Den store søgning til golfskolen medførte også, at der blev spurgt om hjælp mere generelt ud blandt jer spillere i BGK. TAK til jer ALLE for jeres fleksibilitet og fremmøde. Uden jer havde det ikke kunnet lade sig gøre.

Der er blevet afholdt et opsamlings- & evalueringsmøde af sæsonen 2020 for medlemmerne i rekrutterings- & begynderudvalget d. 21. september. Det var desværre ikke muligt at samle ret mange fra udvalget på denne dag, men vi fik alligevel en konstruktiv diskussion om sæsonens forløb og ideer til sæsonen 2021. Et af de vigtige punkter var man sammen med DGU forsøger at afholde et kursus for udvalg samt hjælpere, som dels en inspiration i arbejdet med begynderne, men også for at opnå et mere ensartet golfskole-forløb for den enkelte deltager. Vi arbejder på at få afholdt kurset inden sæsonstart 2021, så vi alle vil være klædt endnu bedre på, til at tage imod de forhåbentlig mange nye deltagere til golfskolen næste år.

Rekrutterings- & Begynderudvalg
-Uni Houmann



Printer-udfordringer

Desværre har vi i forbindelse med de nye scorekort fået problemer med at skrive dem ud på printeren ved Pro-Boxen. Nogle er kørt fast, andre er krøllet sammen, ja desværre har det været lidt tilfældigt, hvem der har fået scorekort ud.

Vi arbejder med problemet, vi har haft tekniker på - der bl.a. har justeret vores printer til anden papirtype, samt sat hastigheden ned så printeren ikke udskriver så hurtigt som vi er vant til.

Vi ved det ikke er løsningen, men som sagt vi arbejder på det og skulle det ikke lykkes at få scorekort ud fra printeren, så vil vi bestræbe os på at der er fortrykte scorekort i holderen på væggen, så der må du så selv sætte streger, øv.



Tyvagtige fugle

Der på banen, bl.a. på green 6 oplevet fugle der stjæler bolde. Oplever du dette, skal du blot erstatte bolden med en ny- som du placerer hvor oprindelige bold lå jvf. **Regel 9.6**. Men husk det skal være en kendsgerning- eller som godt som sikkert at oprindelige bold blev flyttet af en ekstern påvirkning (i dette tilfælde en fugl). Er dette ikke tilfældet- betegnes bolden som mistet og man må med et strafslag slå en ny bold fra forrige sted jvf. **Regel 18.2**



Nye åbningstider i shoppen

Søren har droppet lidt ned på åbningstiderne i shoppen. Han holder velfortjent sommerferie, og derfor lukket, fra d 17. til d 24. oktober.



















STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!

Med sportslig hilsen
Formand
Mette Munch Mikkelsen

TAK til vores Turneringsponsorer i 2020:




TAK til vores Hulsponsorer:

Hul 1	Hul 2	Hul 3	Hul 4
		Kontakt os vedrørende en sponsoraftale her	
Hul 5	Hul 6	Hul 7	Hul 8
		Kontakt os vedrørende en sponsoraftale her	
Hul 9	Hul 10	Hul 11	Hul 12
			
Hul 13	Hul 14	Hul 15	Hil 16
	Kontakt os vedrørende en Sponsoraftale her		
Hul 17	Hul 18	Scorekort	Startur
Kontakt os vedrørende en sponsoraftale her			

TAK til vores øvrige Sponsorer og Samarbejdspartnere:

				
Frisør Jan				
				

	Medlemsfordel som BG'ker: 10 % rabat ved køb i Blomster Kunsten v/Wicki Bruun Kofoed. Husk at vise DGU kortet. Fører også et stort udvalg af brugskunst. Snellemark 27, 3700 Rønne, tlf. 56910050. (Minimumkøb kr. 125,- og der gives ikke rabat på nedsatte varer og Interflorakøb).
---	---

NYHEDSDRIVE" T udkommer på tirsdage via mail samt på opslagstavlen i klubben